
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 895 DEL 14/10/2013

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI N.  6  FOTOTRAPPOLE MEDIANTE 
RICORSO AL MERCATO ELETTRONICO CONSIP. CIG Z580B966B8

IL DIRIGENTE

Premesso:
che  è  pervenuta  la  richiesta,  agli  atti,  del  Dirigente  del  settore  Gestione  delle  Risorse 

Faunistiche, per l'acquisto di n. 6 fototrappole complete di box sicurezza;
che l'acquisto di tali apparecchiature è richiesto in quanto sono utili per l'attività di verifica e 

documentazione dei  danni  causati  dalla  fauna selvatica,  attività  di  competenza dei  tecnici  della 
Provincia, trattandosi di apparecchiature in grado di effettuare riprese fotografiche e video nell'arco 
di 24 ore anche in assenza di operatore;

che dunque è stata inviata RdO n. 295703 tramite Mepa Consip per l'individuazione del 
contraente cui affidare la fornitura, con aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso;

che sono state invitate a presentare offerta le ditte Scubla srl, Ziboni Tecnofauna srl e Na.El. 
srl;

che entro il termine del 01/10/2013 ore 8.00, hanno presentato offerta le ditte Scubla srl e 
Ziboni Tecnofauna srl; 

Rilevato:
che  dal  confronto  delle  offerte,  qui  sinteticamente  allegato  sub  A),  l'offerta  migliore  è 

risultata essere quella della ditta Scubla srl, la quale richiede una somma di € 1.299,00=oneri fiscali 
esclusi;

che in particolare la ditta Scubla offre n. 3 fototrappole modello LTL Acorn 6210 HD e n. 3 
fototrappole modello Boskon Guard Bg-520;

Ritenuto:
di affidare alla ditta Scubla srl la fornitura di n. 3 fototrappole modello LTL Acorn 6210 HD 

e n. 3 fototrappole modello Boskon Guard Bg-520, complete di box sicurezza, per una somma di € 
1584,78=oneri fiscali inclusi;

di stipulare il contratto secondo le forme previste dal mercato elettronico Consip in caso di 
RdO;

Preso atto del parere istruttorio favorevole reso dalla P.O.;

copia informatica per consultazione



Visto l'art. 125 del D. Lgs. 163/2006;

Visti gli artt. 328 e 335 del D.P.R. n. 207/2010;

Visto l'art. 7 comma 2 della L. n. 94/2012;

Visti gli artt. 3, 4 e 6 del Regolamento provinciale per l'acquisizione di beni e servizi in 
economia;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 4 del 12/02/2013, con la quale è 
stato approvato il Bilancio di previsione per l’Esercizio finanziario 2013 e pluriennale 2013-2015;

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 83 del 07/05/2013, con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'anno 2013;

Dato  atto che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. di affidare alla ditta Scubla srl la fornitura di n. 3 fototrappole modello LTL Acorn 6210 HD 
e  n.  3  fototrappole modello Boskon Guard Bg-520,  complete  di  box sicurezza,  per  una 
somma di € 1.584,78=oneri fiscali inclusi, salvo verifica positiva del rispetto dei requisiti 
prescritti da parte della ditta aggiudicataria; 

2. di impegnare la spesa di cui al punto 1. mediante imputazione all'intervento 1 07 05 02 
Caccia e Pesca- art. 39 Attrezzature e materiale servizio caccia, del bilancio per l'esercizio 
2013;

3. Di attestare che, oltre a quanto indicato nei punti precedenti del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dal 
DL 174/12).

4. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

5. Di dare atto che si provvederà alla pubblicazione ai sensi del D. Lgs. 33/2013.

Vicenza, 14/10/2013

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dr. Andrea Creuso Crausso

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 895 del 14/10/2013

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

Proposta N° 1282 / 2013

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI N.  6  FOTOTRAPPOLE MEDIANTE 
RICORSO AL MERCATO ELETTRONICO CONSIP. CIG Z580B966B8

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 755 del 2013

Vicenza, 21/10/2013

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



Foglio1

Pagina 1

ALLEGATO A) Prospetto sintetico offerte

SCUBLA ZIBONI
Modello
Quantità 3 3
Prezzo unitario 273 272

Modello
Quantità 3 3
Prezzo unitario 160 162

TOTALE 1299 1302

LTL Acorn 6210HD Mini Irplus MMS

Boskon Guard Bg520 Mini Irplus 940 NM

copia informatica per consultazione


